
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 12. 11. 2020/17:00 HODIN 
-------------------------------------------------------------------------- 
  
Děčínská nemocnice dočasně omezuje provoz lůžek neurologického oddělení, nemocnice v Teplicích již 
dočasné opatření provedla na dětském oddělení 
 
Neurologické oddělení Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Děčín, o. z., dočasně omezuje provoz 
standardní lůžkové stanice zdravotnického pracoviště. Reaguje tak na vývoj epidemiologické situace 
související s šířením nákazy způsobující onemocnění COVID-19. 
 
„Provoz lůžkové části neurologického oddělení jsme dočasně omezili kvůli nedostatku personálu, který musel 
do karantény. V provozu zůstává iktové centrum určené pacientům s akutní ischemickou cévní mozkovou 
příhodou, lůžka intenzivní péče a ambulance. V případě potřebné hospitalizace na standardním lůžku přijmou 
nemocné neurologická oddělení nemocnic Krajské zdravotní v Ústí nad Labem a Mostě. Předpokládám, že 
omezení potrvá zhruba jeden týden,“ řekl MUDr. Michal Hanauer, MBA, ředitel zdravotní péče Krajské 
zdravotní, a. s. – Nemocnice Děčín, o. z. 
 
Krajská zdravotní, a. s., již přistoupila k dočasnému omezení provozu lůžkové části v případě dětského 
oddělení ve své teplické nemocnici. „Novorozenecké stanice a dětská ambulance zůstávají nadále v provozu. 
Dětští pacienti, u kterých si zdravotní stav vyžádá hospitalizaci, budou po dobu omezení transportováni do 

okolních nemocnic Krajské zdravotní, primárně do Mostu. V posledních týdnech jsme zde měli hospitalizováno 
velmi málo pacientů. Personál jsme proto přesunuli na oddělení, na kterých nám aktuálně chybí,“ vysvětlil 
důvod opatření MUDr. Tomáš Hrubý, náměstek pro řízení zdravotní péče Krajské zdravotní, a. s., který je 
zároveň ředitelem zdravotní péče Nemocnice Teplice, o. z. 
 
 
Zdroj: info@kzcr.eu  
 
 

mailto:info@kzcr.eu

